# ৫৬তম বুনিয়াদি প্রশিক্ষণ কোর্সের সমাপন অনুষ্ঠান

ভাষণ

মাননীয় প্রধানমন্ত্রী

শেখ হাসিনা

বাংলাদেশে লোক প্রশাসন প্রশিক্ষণ কেন্দ্র, সাভার, ঢাকা, রবিবার, ২৬ শ্রাবণ ১৪২১, ১০ আগস্ট ২০১৪

বিসমিল্লাহির রাহমানির রাহিম

অনুষ্ঠানের সভাপতি,
সহকর্মীবৃন্দ,
বিপিএটিসি'র অনুযয়দবৃন্দ,
আমন্ত্রিত অতিথিবর্গ,
সিভিল সার্ভিসের নবীন প্রশিক্ষণার্থী কর্মকর্তাবৃন্দ।

আসসালামু আলাইকুম।

বাংলাদেশ লোক প্রশাসন প্রশিক্ষণ কেন্দ্র আয়োজিত ৫৬তম বুনিয়াদি প্রশিক্ষণ কোর্সের সমাপন অনুষ্ঠানে উপস্থিত সবাইকে আন্তরিক শুভেচ্ছা জানাচ্ছি।